ESCLARECIMENTOS REFERENTE À CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2022

Esclarecemos que, de acordo com o disposto no item 6.4 do Edital 001/2022 do Processo

Seletivo Simplificado, somente ao candidato convocado para assumir a vaga temporária será

solicitada a apresentação, dentro de 05 (cinco) dias corridos, da documentação

complementar exigida nas alíneas “a” a “o” do item 6.4.

Dessa forma, o candidato aprovado deverá aguardar o envio da convocação para

enviar a documentação do item 6.4 e para se apresentar ao CREF3/SC.

Atenciosamente,

Maiulli da Silva Souza

Chefe do Departamento ADM/FNC - Responsável pelos Recursos Humanos

CRA/SC 26.096 - Matrícula 023/CREF3/SC

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

IU
LL

I D
A

 S
IL

V
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

re
fs

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
70

A
-2

A
A

E
-E

C
0C

-4
C

6E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
70

A
-2

A
A

E
-E

C
0C

-4
C

6E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 970A-2AAE-EC0C-4C6E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAIULLI DA SILVA SOUZA (CPF 051.XXX.XXX-52) em 25/03/2022 14:47:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://crefsc.1doc.com.br/verificacao/970A-2AAE-EC0C-4C6E

https://crefsc.1doc.com.br/verificacao/970A-2AAE-EC0C-4C6E